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Dom Pomocy Społecznej w Górnie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z
dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej http://dpsgorno.domypomocy.pl.

Daty publikacji i aktualizacji

Data publikacji strony internetowej: 2021-02-22.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2021-02-22.

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

• Niektóre treści zostały opublikowane na stronie podmiotowej w formatach JPG i PDF, które zawierają tekst, ponieważ treść
na grafice była niezbędna do właściwej prezentacji danego zagadnienia,
Wyłączenia:
• Mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.

Data sporządzenia Deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej

Oświadczenie sporządzono dnia: 2021-02-22.
Deklarację sporządzono na podstawie:
Samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

 

Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Jakub Stec, adres
poczty elektronicznej dps@powiat.rzeszow.pl. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 17 7728 979.

http://bip.dpsgorno.powiat.rzeszow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-22-44&amp;printXML=true
http://bip.dpsgorno.powiat.rzeszow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-22-44
http://dpsgorno.domypomocy.pl/
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Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia
dostępności.

Informacje na temat procedury

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub
jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na
przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp.
Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną
chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego
sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.
Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem.
Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie,
kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z
żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny
sposób dostępu do informacji.
W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu
dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony
internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej.
Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.
Strona internetowa Rzecznika Praw Obywatelskich www.rpo.gov.pl

Dostępność architektoniczna

Dom Pomocy Społecznej w Górnie położony jest na trasie Rzeszów- Lublin. Usytuowany jest wśród lasów mieszanych co
stwarza jego mieszkańcom warunki do odpoczynku i regeneracji sił w bliskim otoczeniu przyrody. Dom jest doskonale
dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Składa się z 10 odrębnych budynków w zabudowie pawilonowej o
numerach: 13,15,16,17,21,22,23,24,25,26. Dom przeznaczony jest dla 238 osób przewlekle psychicznie chorych obojga płci.
Teren domu jest ogrodzony i oświetlony. Drogi wewnętrzne są utwardzone wraz z dojściami do budynków. Na terenie
znajdują się 3 tablice informacyjne o rozmieszczeniu budynków wraz z numerami. Na całym terenie domu jest ok 28 miejsc
parkingowych w tym 4 wyznaczone dla osób niepełnosprawnych. Usytuowanie domu zapewnia bezpieczeństwo i spokój jego
mieszkańcom, a jego otoczenie jest estetyczne i zadbane. Budynki Nr 13,15,17,22,24,25 to budynki parterowe
przystosowane dla osób niepełnosprawnych. Wyposażone są w podjazdy wraz z barierkami ochronnymi. Pokoje mieszkalne
są 1, 2 i 3 – osobowe, wyposażone w łóżka dostosowane do s tanu zdrowia mieszkańców tj. łóżka tradycyjne z materacem
lub łóżka rehabilitacyjne sterowane elektrycznie. W każdym pokoju znajduj się szafa ubraniowa wraz z nadstawką, szafka
przy-łóżkowa, stolik i krzesła oraz niezbędny sprzęt elektroniczny. Każdy z tych budynków posiada toalety oraz łazienki
ogólnodostępne wyposażone w wanny kąpielowe, natryski, umywalki z zamontowanymi poręczami, łóżka kąpielowe,
składane krzesełka - wszystko po to by ułatwić osobom niepełnosprawnym korzystanie z sanitariatów. Dodatkowym atutem
jest odpowiednio dopasowana szerokość drzwi oraz brak progów, co ułatwia poruszanie się na wózkach inwalidzkich Pawilon
Nr 23 to siedziba administracji domu. Budynek również jest wyposażony w podjazd dla osób poruszających się na wózkach
inwalidzkich wraz z barierkami ochronnymi. Pawilon Nr 21 - to budynek parterowy wyposażony w 3 wyjścia na zewnątrz, w
tym 1 wyjście z podjazdem dla osób niepełnosprawnych z barierkami ochronnymi. Pokoje są 1 lub 2 lub 3 – osobowe. W
każdym pokoju mieszkalnym jest łazienka z wc, umywalką, zamontowane są poręcze pomocnicze oraz natrysk z kotarą
prysznicową ze składanym krzesełkiem. W każdym pokoju znajdują się łóżka dostosowane do s tanu zdrowia mieszkańca, w
tym również łóżka rehabilitacyjne sterowane elektrycznie wraz z materacami p/odleżynowymi. W łazienkach jest dostateczna
ilość miejsca tak aby osoby niepełnosprawne mogły swobodnie się poruszać. Drzwi do wszystkich pomieszczeń w budynku
pozbawione są progów, szerokość drzwi pozwala na przemieszczanie osób chorych na łóżkach. Pawilon wyposażony jest
dodatkowo w ogólnodostępne łazienki z wc. Pawilon Nr 26 - budynek 1 piętrowy z 3 wyjściami na zewnątrz. 2 wyjścia
dostosowane do poruszania się osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich. W budynku znajdują się 3 klatki schodowe
wyposażone w poręcze z szerokimi schodami oznaczonymi taśmą ostrzegawczą. Szerokie korytarze z zamontowanymi
poręczami po obu stronach zapewniają swobodne poruszanie się mieszkańców. W budynku znajduję się winda osobowa
zapewniająca komfort przemieszczania się osób chorych, niepełnosprawnych. Pokoje mieszkalne są 1 lub 2 – osobowe.
Wyposażone w łóżka dostosowane do stanu zdrowia mieszkańców / zwykłe lub rehabilitacyjne sterowane elektrycznie /,
szafy ubraniowe, szafki przyłóżkowe, stolik oraz krzesła. Każdy pokój wyposażóny jest w osobną łazienkę z prysznicem,
umywalką i wc. Drzwi do wszystkich pomieszczeń są szerokie, ponumerowane i pozbawione progów. Na każdym piętrze
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pawilonu dostępne są łazienki ogólnodostępne z toaletami. Ponadto na parterze znajdują się duże sale rehabilitacyjne z
niezbędnym wyposażeniem manualnym i elektronicznym. Na 1 piętrze są gabinety terapii zajęciowej. W całym domu w
pomieszczeniach mieszkalnych zamontowany jest system przyzywowo alarmowy umożliwiający mieszkańcom wezwanie
pomocy. Centrala systemu znajduję się w gabinecie pomocy doraźnej na parterze, co pozwala na zidentyfikowanie pokoju
mieszkańca. Tam również jest centrala systemów oraz monitoringu i alarmu. Dodatkowym wyposażeniem jest system
sygnalizacji pożaru i odgromowy, a także hydranty wewnętrzne i gaśnice. Budynki są wyposażone w światła awaryjne i
system wentylacji.
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